ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района по многомандатным избирательным округам  № 1 - № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов  Давыдовского городского  поселения  Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 июня 2020 года № 65
                     р.п.Давыдовка
Об обеспечении контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений в УИК, хранением открепительных удостоверений в резерве ИКМО и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на  выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

В соответствии со статьей 83 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия решила:
1. Для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений в УИК, хранением открепительных удостоверений в резерве ИКМО и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского  поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва назначить ответственными председателя избирательной комиссии Ракитину И.В., секретаря избирательной комиссии Шеметову Н.В.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Ракитину И.В.
	Председатель комиссии
	И.В.Ракитина

	Секретарь комиссии
	Н.В.Шеметова